Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 11/PREX/RIFB, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

RESULTADO FINAL

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº
1.156 de 31 de agosto de 2019, publicado no Diário Oficial da União em 02 de setembr de 2019, no uso
de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do EDITAL Nº 11/PREX/RIFB, DE 12 DE
DEZEMBRO DE 2022 - CHAMADA PÚBLICA DE PROSPECÇÃO DE CANDIDATOS AO EDITAL
NOVOS NEGÓCIOS EM TIC - IFCE/SETEC:

Nome do Inscrito Pontuação Resultado
José Dario Pintor da Silva 33 CLASSIFICADO

(documento assinado eletronicamente)
PAULO HENRIQUE SALES WANDERLEY

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Sales WanderleyPaulo Henrique Sales Wanderley , PRO-REITOR - CD2 - PREXPRO-REITOR - CD2 - PREX, em 18/01/2023 17:42:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/01/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

435807
384506035f

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASILIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: